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מ"י 38801/06/15 – משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף – חיפה נגד מ
ד

בית משפט השלום בחיפה
19 יוני 2015 מ"י 38801-06-15 משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ' ד

כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא
משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה המבקשת

נגד
מ ד החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ פארג' סאבק

ב"כ החשוד - עו"ד יניב מנור (ס.צ)

החשוד מובא באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה להארכת מעצרו של החשוד למשך 5 ימים נוספים, בחשד לביצוע עבירות של תקיפת בן זוג וגרימת חבלה
של ממש.

החשוד נעצר ביום 17.6.15 בשעה 22:40 וזו הארכת המעצר השנייה בעניינו.

עיינתי בתיק החקירה שהוגש לעיוני ושוכנעתי כי בשלב זה קיים יסוד סביר לחשד כי החשוד ביצע את העבירות המיוחסות
ואף נגבתה הודעה מהמתלוננת שכפי הנראה נמצאת במנוסה, אך תלונתה נמסרה לעובדת הרווחה  לו. אומנם טרם 

נצפו חבלות.

מבלי להתעלם מטענותיו של ב"כ החשוד, הרי שהחקירה אך החלה וקיימות פעולות חקירה נוספות המחייבות הימצאות

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

על השפעה  של  בדרך  החקירה  הליכי  לשיבוש  יביא  זה  בשלב  החשוד  של  שחרורו  כי  שוכנעתי,  כן  במעצר.  החשוד 
המתלוננת או העלמת ראיות בדרך אחרת. בנוסף, קיימת מסוכנות של ממש מצד החשוד , אשר כבר הורשע בתקיפתה
של המתלוננת וקיים כנגדו מאסר מותנה בר הפעלה. עוד יצויין, כי החשוד מצוי תחת צו מבחן ולכאורה לא היה בכך כדי

למנוע את ביצוע העבירות בהן הוא חשוד.

ער אני לעובדה, שהמתלוננת טרם אותרה ולא ניתן להחזיק את החשוד "כבן ערובה" עד לאיתורה, עם זאת יש לאפשר
למשטרה לנסות ולאתרה בטרם תאותר על ידי החשוד, לפחות ביומיים הקרובים.

בנסיבות, הייתי שוקל את שחרורו של החשוד לחלופת מעצר טובה והפקדת ערובה, אך זו לא הוצגה.

אשר על כן אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 21.6.15 שעה 13.00.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר.

שב"ס מתבקש לאפשר לחשוד לעיין בטלפון הנייד שברשותו , על מנת להוציא מספר מספרי טלפון, על מנת
ליצור קשר עם חלופה אפשרית. ככל שתוצג חלופת מעצר, אדון בה.

ניתנה והודעה היום ב' תמוז תשע"ה,
19/06/2015 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום , סגן נשיא
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